
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2012. gada 7. decembris) 

par papildu finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādātajās zvejas kontroles, inspekcijas un 
pārraudzības programmās 2012. gadam 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2012) 8967) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, dāņu, franču, grieķu, itāļu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, nīderlandiešu, 
poļu, portugāļu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā) 

(2012/830/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2006. gada 22. maija Regulu (EK) Nr. 
861/2006, ar ko nosaka Kopienas finanšu pasākumus kopējās 
zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību jomā ( 1 ), 
un jo īpaši tās 21. pantu, 

tā kā: 

(1) Pamatojoties uz Savienības līdzfinansējuma pieprasīju
miem, kurus dalībvalstis bija izteikušas savās zvejas 
kontroles programmās 2012. gadam, Komisija pieņēma 
2012. gada 25. maija Īstenošanas lēmumu 2012/294/ES 
par Savienības finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādā
tajās zvejas kontroles, inspekcijas un pārraudzības 
programmās 2012. gadam ( 2 ), un daļa no pieejamajiem 
2012. gada budžeta līdzekļiem palika neizmantota. 

(2) Šī neizmantotā 2012. gada budžeta daļa tagad būtu jāie
dala ar jaunu lēmumu. 

(3) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 861/2006 21. panta 2. 
punktu dalībvalstis tika aicinātas iesniegt programmas 
par papildu finansējumu prioritārajās jomās, kuras Komi
sija noteikusi 2012. gada 25. aprīļa vēstulē dalībvalstīm, 
proti, dalībvalsts īstenotās kontroles sistēmas uzlabošanas 

projekti, kurus kopīgi izraudzījušās dalībvalsts un Komi
sija, dzinēja jaudas mērīšana un zvejas produktu izseko
jamība. Prasības, kas jāievēro operatoriem un/vai dalībval
stīm, kuras veic ieguldījumus izsekojamības projektos, 
Komisija noteica 2012. gada 14. maija vēstulē. 

(4) Pamatojoties uz iepriekš minēto un ņemot vērā budžeta 
ierobežojumus, programmās iekļautie pieprasījumi par 
Savienības finansējumu tādām darbībām kā izmēģinā
juma projekti, patruļkuģu un patruļlidmašīnu būve vai 
modernizācija un ar dalībvalstu īstenoto kontroles 
sistēmu uzlabojumiem nesaistīti mācību projekti tika 
noraidīti, jo tie nebija saistīti ar iepriekš minētajām prio
ritārajām jomām. Arī Komisijas noteiktajās prioritārajās 
jomās budžeta ierobežojumu dēļ nebija iespējams 
saglabāt visus attiecīgos projektus. Līdzfinansējuma saņē
mēji projekti Komisijai bija jāatlasa, pamatojoties uz uzla
bojumiem, ko tie ienestu dalībvalstu īstenotajās kontroles 
sistēmās, un Komisijas noteiktajām prasībām par izseko
jamību. Uz Savienības finansējumu var pretendēt, iesnie
dzot pieteikumus par darbībām, kas uzskaitītas Regulas 
(EK) Nr. 861/2006 8. panta 1. punkta a) apakšpunktā. 

(5) Attiecībā uz izsekojamības projektiem ir svarīgi nodroši
nāt, lai tos izstrādātu, pamatojoties uz starptautiski atzī
tiem standartiem, kā noteikts Komisijas Īstenošanas 
regulas (ES) Nr. 404/2011 ( 3 ) 67. panta 8. punktā. 

(6) Pieteikumi Savienības finansējuma saņemšanai ir izvērtēti, 
ņemot vērā to atbilstību noteikumiem, kas izklāstīti 
Komisijas 2007. gada 11. aprīļa Regulā (EK) Nr. 
391/2007, ar kuru paredz sīki izstrādātus īstenošanas 
noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 861/2006 attiecībā 
uz dalībvalstu izdevumiem, kas radušies, ieviešot kopējai 
zivsaimniecības politikai piemērojamās uzraudzības un 
kontroles sistēmas ( 4 ).

LV L 356/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012. 

( 1 ) OV L 160, 14.6.2006., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 150, 9.6.2012., 86. lpp. 

( 3 ) OV L 112, 30.4.2011., 1. lpp. 
( 4 ) OV L 97, 12.4.2007., 30. lpp.



(7) Komisija ir izvērtējusi projektus, kuru izmaksas nepār
sniedz EUR 40 000 bez PVN, un atlasījusi tos, kuriem 
būtu pamatoti paredzēt Savienības līdzfinansējumu, 
ņemot vērā uzlabojumus, ko šie projekti varētu ienest 
pieteikumu iesniegušo dalībvalstu īstenotajās kontroles 
sistēmās. 

(8) Ir lietderīgi noteikt Savienības finansiālā ieguldījuma 
maksimālo summu un likmi atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 
861/2006 15. pantā noteiktajiem limitiem un paredzēt 
nosacījumus, ar kādiem var piešķirt šādu ieguldījumu. 

(9) Lai veicinātu investīcijas Komisijas noteiktajās prioritā
rajās darbībās un ņemtu vērā finanšu krīzes negatīvo 
ietekmi uz dalībvalstu budžetu, tiem izdevumiem, kas 
saistīti ar iepriekš minētajām prioritārajām jomām, būtu 
jāpiemēro augsta līdzfinansējuma likme, nepārsniedzot 
Regulas (EK) Nr. 861/2006 15. pantā noteiktos limitus. 

(10) Lai varētu saņemt šādu finansiālo ieguldījumu, projek
tiem, kurus līdzfinansē saskaņā ar minēto regulu, būtu 
jāatbilst visiem attiecīgajiem Savienības tiesību aktu notei
kumiem un jo īpaši Īstenošanas regulai (ES) Nr. 
404/2011. 

(11) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie
cības un akvakultūras komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Priekšmets 

Šajā lēmumā ir noteikts Savienības papildu finansiālais ieguldī
jums to izdevumu segšanā, kas dalībvalstīm radušies 2012. 
gadā, ieviešot uzraudzības un kontroles sistēmas, kas attiecas 
uz kopējo zivsaimniecības politiku (KZP), kā minēts Regulas 
(EK) Nr. 861/2006 8. panta 1. punkta a) apakšpunktā. Ar to 
nosaka Savienības finansiālo ieguldījumu katrai dalībvalstij, 
Savienības finansiālā ieguldījuma likmi un nosacījumus, ar 
kādiem šāds ieguldījums ir piešķirams. 

2. pants 

Neizpildīto saistību slēgšana 

Visus maksājumus, attiecībā uz kuriem pieprasa atlīdzinājumu, 
attiecīgā dalībvalsts veic līdz 2016. gada 30. jūnijam. Maksā
jumi, ko dalībvalsts veic pēc minētā termiņa beigām, nav atlī
dzināmi. Neizmantotās budžeta apropriācijas, kas saistītas ar šo 
lēmumu, atceļ vēlākais līdz 2017. gada 31. decembrim. 

3. pants 

Jaunās tehnoloģijas un IT tīkli 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar I pielikumā minētajiem 
projektiem, ieviešot jaunas tehnoloģijas un IT tīklus, lai notiktu 
efektīva un droša datu vākšana un pārvaldība saistībā ar zvejas 
darbību uzraudzību, kontroli un pārraudzību, kompensē ar 
finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā no attiecināmajiem izdevu
miem, nepārsniedzot minētajā pielikumā noteiktos limitus. 

2. ES ieguldījums izsekojamības projektos nepārsniedz EUR 
1 000 000, ja investīcijas veic dalībvalstu iestādes, un EUR 
250 000, ja investīcijas veic privāti ieguldītāji. Privātu operatoru 
īstenoto izsekojamības projektu kopskaits vienai dalībvalstij 
vienā finansēšanas lēmumā nepārsniedz astoņus projektus. 

3. Lai varētu saņemt 2. punktā minēto finansiālo ieguldī
jumu, visiem projektiem, kas līdzfinansēti saskaņā ar šo 
lēmumu, jāatbilst attiecīgajām Padomes Regulas (EK) Nr. 
1224/2009 ( 1 ) un Īstenošanas regulas (ES) Nr. 404/2011 prasī
bām. 

4. pants 

Automātiskās lokalizācijas ierīces 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar II pielikumā minēta
jiem projektiem, iegādājoties automātiskās lokalizācijas ierīces 
un aprīkojot ar tām zvejas kuģus, lai zvejas uzraudzības centrs 
ar kuģu satelītnovērošanas sistēmas (VMS) palīdzību tos varētu 
uzraudzīt no attāluma, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 
90 % apmērā no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 
minētajā pielikumā noteiktos limitus. 

2. Finansiālo ieguldījumu, kas minēts 1. punktā, aprēķina, 
pamatojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 2 500 par kuģi. 

3. Lai varētu saņemt 1. punktā minēto finansiālo ieguldījumu 
par automātiskās lokalizācijas ierīcēm, tām jāatbilst Īstenošanas 
regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām prasībām. 

5. pants 

Elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas sistēmas 

Izdevumus, kas radušies saistībā ar III pielikumā minētajiem 
projektiem par elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas sistēmām 
(ERS) nepieciešamo komponentu izstrādi, iegādi un uzstādīšanu, 
kā arī attiecīgo tehnisko palīdzību, lai notiktu efektīva un droša 
datu apmaiņa saistībā ar zvejas darbību uzraudzību, kontroli un 
pārraudzību, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā 
no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pieli
kumā noteiktos limitus.

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/79 

( 1 ) OV L 343, 22.12.2009., 1. lpp.



6. pants 

Elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas ierīces 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar IV pielikumā minēta
jiem projektiem, iegādājoties ERS ierīces un aprīkojot ar tām 
zvejas kuģus, lai kuģi varētu elektroniski reģistrēt un paziņot 
zvejas uzraudzības centram datus par zvejas darbībām, 
kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā no attiecinā
majiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pielikumā 
noteiktos limitus. 

2. Neskarot 4. punktu, finansiālo ieguldījumu, kas minēts 1. 
punktā, aprēķina, pamatojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 
3 000 par kuģi. 

3. Lai varētu saņemt finansiālu ieguldījumu par ERS ierīcēm, 
tām jāatbilst Īstenošanas regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām 
prasībām. 

4. Ierīcēm, kuras pilda gan ERS, gan VMS funkcijas un atbilst 
Īstenošanas regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām prasībām, šā 
panta 1. punktā minēto finansiālo ieguldījumu aprēķina, pama
tojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 4 500 par kuģi. 

7. pants 

Kopējais maksimālais Savienības ieguldījums katrai 
dalībvalstij 

Plānotie izdevumi, to attiecināmā daļa un maksimālais Savie
nības ieguldījums katrai dalībvalstij ir šāds. 

(EUR) 

Dalībvalsts 
Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie 

izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 194 250 94 250 84 825 

Bulgārija 30 678 30 678 27 610 

Dānija 5 055 113 3 522 171 2 941 347 

Vācija 4 511 100 425 000 382 500 

Īrija 52 005 000 1 000 000 900 000 

Grieķija 1 246 750 1 246 750 1 122 075 

Spānija 10 528 653 7 029 087 6 326 179 

Francija 4 815 437 3 349 587 3 014 628 

Itālija 9 299 000 2 880 000 2 592 000 

Latvija 76 355 76 355 68 719 

Lietuva 150 462 150 462 135 416 

Malta 1 098 060 951 860 856 674 

Nīderlande 2 639 439 250 000 225 000 

Austrija 409 102 128 179 115 361 

Polija 4 771 695 1 516 741 1 365 067 

Portugāle 2 013 500 1 863 500 1 677 150 

Somija 2 560 000 2 280 000 2 052 000 

Zviedrija 2 980 000 2 900 000 2 610 000 

Apvienotā Karaliste 1 284 738 545 284 490 755 

Kopā 105 669 332 30 239 904 26 987 307

LV L 356/80 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



8. pants 

Adresāti 

Šis lēmums ir adresēts Beļģijas Karalistei, Bulgārijas Republikai, Dānijas Karalistei, Vācijas Federatīvajai 
Republikai, Īrijai, Grieķijas Republikai, Spānijas Karalistei, Francijas Republikai, Itālijas Republikai, Latvijas 
Republikai, Lietuvas Republikai, Maltas Republikai, Nīderlandes Karalistei, Austrijas Republikai, Polijas 
Republikai, Portugāles Republikai, Somijas Republikai, Zviedrijas Karalistei un Lielbritānijas un Ziemeļīrijas 
Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2012. gada 7. decembrī 

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Maria DAMANAKI

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/81



I PIELIKUMS 

JAUNĀS TEHNOLOĢIJAS UN IT TĪKLI 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri atlasīti 
saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija: 

BE/12/08 30 000 30 000 27 000 

BE/12/09 4 250 4 250 3 825 

BE/12/10 100 000 0 0 

Starpsumma 134 250 34 250 30 825 

Bulgārija: 

BG/12/02 30 678 30 678 27 610 

Starpsumma 30 678 30 678 27 610 

Dānija: 

DK/12/20 336 419 0 0 

DK/12/22 269 136 0 0 

DK/12/23 538 271 0 0 

DK/12/24 134 568 134 568 121 111 

DK/12/25 95 637 0 0 

DK/12/26 158 911 0 0 

DK/12/27 275 864 275 864 248 278 

DK/12/28 272 500 272 500 245 250 

DK/12/29 281 265 281 265 250 000 

DK/12/30 282 592 282 592 250 000 

DK/12/31 280 439 280 439 250 000 

DK/12/32 296 049 296 049 250 000 

DK/12/33 262 407 262 407 235 870 

DK/12/34 269 136 269 136 242 222 

DK/12/35 22 000 22 000 19 800 

DK/12/36 405 000 405 000 250 000 

DK/12/37 375 000 375 000 250 000 

DK/12/38 163 500 163 500 147 150 

Starpsumma 4 718 694 3 320 319 2 759 681 

Vācija: 

DE/12/23 400 000 400 000 360 000 

DE/12/24 165 000 0 0 

DE/12/25 250 000 0 0 

DE/12/27 358 000 0 0 

DE/12/28 110 000 0 0 

DE/12/29 350 000 0 0 

DE/12/30 95 000 0 0 

DE/12/31 443 100 0 0 

DE/12/32 650 000 0 0 

DE/12/33 970 000 0 0

LV L 356/82 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri atlasīti 
saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

DE/12/34 275 000 0 0 

DE/12/35 420 000 0 0 

Starpsumma 4 486 100 400 000 360 000 

Īrija: 

IE/12/06 20 000 0 0 

IE/12/08 70 000 0 0 

Starpsumma 90 000 0 0 

Grieķija: 

EL/12/11 180 000 180 000 162 000 

EL/12/12 750 000 750 000 675 000 

EL/12/13 180 000 180 000 162 000 

EL/12/14 26 750 26 750 24 075 

EL/12/15 110 000 110 000 99 000 

Starpsumma 1 246 750 1 246 750 1 122 075 

Spānija: 

ES/12/02 939 263 939 263 845 336 

ES/12/03 974 727 974 727 877 255 

ES/12/05 795 882 795 883 716 294 

ES/12/06 759 305 759 305 683 375 

ES/12/08 163 250 163 250 146 925 

ES/12/09 72 000 72 000 64 800 

ES/12/10 100 000 100 000 90 000 

ES/12/11 379 000 379 000 341 100 

ES/12/12 490 000 490 000 441 000 

ES/12/13 150 000 150 000 135 000 

ES/12/15 150 000 0 0 

ES/12/18 54 000 54 000 48 600 

ES/12/19 290 440 290 440 261 396 

ES/12/21 17 500 17 500 15 750 

ES/12/22 681 000 0 0 

ES/12/23 372 880 372 880 335 592 

ES/12/24 415 254 0 0 

Starpsumma 6 804 501 5 558 247 5 002 423 

Francija: 

FR/12/08 777 600 777 600 699 840 

FR/12/09 870 730 870 730 783 656 

FR/12/10 229 766 229 766 206 789 

FR/12/11 277 395 277 395 249 656 

FR/12/12 230 363 230 363 207 327 

FR/12/13 197 403 197 403 177 663 

FR/12/14 450 000 450 000 405 000 

FR/12/15 211 500 0 0 

FR/12/16 274 330 274 330 246 897

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/83



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri atlasīti 
saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

FR/12/17 254 350 0 0 

Starpsumma 3 773 437 3 307 587 2 976 828 

Itālija: 

IT/12/13 135 000 135 000 121 500 

IT/12/15 125 000 125 000 112 500 

IT/12/16 withdrawn 0 0 

IT/12/17 250 000 250 000 225 000 

IT/12/18 250 000 0 0 

IT/12/19 630 000 630 000 567 000 

IT/12/21 1 500 000 1 500 000 1 350 000 

IT/12/22 311 000 0 0 

IT/12/23 38 000 0 0 

IT/12/24 1 900 000 0 0 

Starpsumma 5 139 000 2 640 000 2 376 000 

Latvija: 

LV/12/02 6 732 6 732 6 058 

LV/12/03 58 350 58 350 52 515 

Starpsumma 65 082 65 082 58 573 

Lietuva: 

LT/12/04 150 462 150 462 135 416 

Starpsumma 150 462 150 462 135 416 

Malta: 

MT/12/04 30 000 30 000 27 000 

MT/12/07 261 860 261 860 235 674 

Starpsumma 291 860 291 860 262 674 

Nīderlande: 

NL/12/07 250 000 250 000 225 000 

NL/12/08 278 172 0 0 

NL/12/09 277 862 0 0 

NL/12/10 286 364 0 0 

NL/12/11 276 984 0 0 

NL/12/12 129 398 0 0 

NL/12/13 129 500 0 0 

NL/12/14 200 000 0 0 

NL/12/15 230 000 0 0 

NL/12/16 136 329 0 0 

NL/12/17 19 300 0 0 

NL/12/18 36 120 0 0 

NL/12/19 89 860 0 0 

NL/12/20 299 550 0 0 

Starpsumma 2 639 439 250 000 225 000 

Austrija: 

AT/12/01 128 179 128 179 115 361

LV L 356/84 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri atlasīti 
saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

AT/12/02 280 923 0 0 

Starpsumma 409 102 128 179 115 361 

Polija: 

PL/12/08 103 936 0 0 

PL/12/10 41 028 0 0 

PL/12/11 15 955 0 0 

PL/12/07 40 500 0 0 

PL/12/08 1 000 000 1 000 000 900 000 

PL/12/09 172 600 0 0 

PL/12/10 1 505 000 0 0 

PL/12/11 208 760 0 0 

PL/12/12 227 350 0 0 

PL/12/13 240 300 0 0 

PL/12/14 323 000 323 000 290 700 

PL/12/15 181 000 0 0 

PL/12/16 416 000 0 0 

Starpsumma 4 475 429 1 323 000 1 190 700 

Portugāle: 

PT/12/08 25 000 25 000 22 500 

PT/12/10 105 000 150 000 135 000 

PT/12/11 150 000 0 0 

Starpsumma 325 000 175 000 157 500 

Somija: 

FI/12/11 1 000 000 1 000 000 900 000 

FI/12/12 1 000 000 1 000 000 900 000 

FI/12/13 280 000 280 000 252 000 

FI/12/14 280 000 0 0 

Starpsumma 2 560 000 2 280 000 2 052 000 

Zviedrija: 

SE/12/07 850 000 850 000 765 000 

SE/12/08 750 000 750 000 675 000 

SE/12/09 300 000 300 000 270 000 

SE/12/10 1 000 000 1 000 000 900 000 

SE/10/11 80 000 0 0 

Starpsumma 2 980 000 2 900 000 2 610 000 

Apvienotā Karaliste: 

UK/12/51 122 219 122 219 109 997 

UK/12/52 564 086 0 0 

UK/12/54 50 141 50 141 45 127 

UK/12/55 43 873 43 873 39 486 

UK/12/56 122 219 122 219 109 997 

UK/12/73 12 535 12 535 11 282 

UK/12/74 162 958 162 958 146 662 

Starpsumma 1 078 032 513 945 462 551 

Kopā 41 397 816 24 615 360 21 925 217

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/85



II PIELIKUMS 

AUTOMĀTISKĀS LOKALIZĀCIJAS IERĪCES 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Vācija: 

DE/12/22 25 000 25 000 22 500 

Starpsumma 25 000 25 000 22 500 

Spānija: 

ES/12/17 1 256 340 0 0 

ES/12/20 326 124 0 0 

Starpsumma 1 582 464 0 0 

Itālija: 

IT/12/12 240 000 240 000 216 000 

IT/12/14 130 000 0 0 

IT/12/20 3 400 000 0 0 

Starpsumma 3 770 000 240 000 216 000 

Malta: 

MT/12/03 146 200 0 0 

MT/12/05 400 000 400 000 360 000 

Starpsumma 546 200 400 000 360 000 

Kopā 5 923 664 665 000 598 500

LV L 356/86 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



III PIELIKUMS 

ELEKTRONISKĀS REĢISTRĀCIJAS UN ZIŅOŠANAS SISTĒMAS 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods 
Nacionālajā zvejas kontroles 
papildprogrammā plānotie 

izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija: 

BE/12/07 60 000 60 000 54 000 

Starpsumma 60 000 60 000 54 000 

Dānija: 

DK/12/19 201 852 201 852 181 666 

DK/12/21 134 567 0 0 

Starpsumma 336 419 201 852 181 666 

Īrija: 

IE/12/05 1 000 000 1 000 000 900 000 

Starpsumma 1 000 000 1 000 000 900 000 

Spānija: 

ES/12/14 1 207 352 1 207 352 1 086 617 

ES/12/25 263 488 263 488 237 139 

Starpsumma 1 470 840 1 470 840 1 323 756 

Francija: 

FR/12/18 42 000 42 000 37 800 

Starpsumma 42 000 42 000 37 800 

Latvija: 

LT/12/01 11 273 11 273 10 146 

Starpsumma 11 273 11 273 10 146 

Malta: 

MT/12/06 260 000 260 000 234 000 

Starpsumma 260 000 260 000 234 000 

Polija: 

PL/12/03 170 948 170 948 153 853 

PL/12/05 22 793 22 793 20 514 

Starpsumma 193 741 193 741 174 367 

Portugāle: 

PT/12/09 75 000 75 000 67 500 

Starpsumma 75 000 75 000 67 500 

Kopā 3 449 274 3 314 706 2 983 235

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/87



IV PIELIKUMS 

ELEKTRONISKĀS REĢISTRĀCIJAS UN ZIŅOŠANAS IERĪCES 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta 
kods 

Nacionālajā zvejas kontroles papildprogrammā 
plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, 
kuri atlasīti saskaņā ar šo 

lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Portugāle: 

PT/12/07 1 613 500 1 613 500 1 452 150 

Kopā 1 613 500 1 613 500 1 452 150 

V PIELIKUMS 

MĀCĪBU UN APMAIŅAS PROGRAMMAS 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles papildprogrammā 
plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, 
kuri atlasīti saskaņā ar šo 

lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Īrija: 

IE/12/07 15 000 0 0 

Starpsumma 15 000 0 0 

Spānija: 

ES/12/16 40 000 0 0 

Starpsumma 40 000 0 0 

Apvienotā Karaliste: 

UK/12/58 2 507 0 0 

UK/12/59 14 416 0 0 

UK/12/60 1 253 0 0 

UK/12/61 877 0 0 

UK/12/62 2 507 0 0 

UK/12/63 3 384 0 0 

UK/12/64 11 282 0 0 

UK/12/65 17 549 0 0 

UK/12/66 11 282 0 0 

UK/12/67 9 401 9 401 8 461 

UK/12/68 9 401 0 0 

UK/12/69 11 281 0 0 

UK/12/70 9 401 9 401 8 461 

UK/12/71 9 401 0 0 

UK/12/72 12 535 12 536 11 282 

Starpsumma 144 030 31 338 28 204 

Kopā 199 030 31 338 28 204

LV L 356/88 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2012.



VI PIELIKUMS 

SUMMAS, KAS SAISTĪTAS AR IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTIEM UN PATRUĻKUĢU UN PATRUĻLIDMAŠĪNU 
IEGĀDES VAI MODERNIZĀCIJAS PROJEKTIEM, KURI TIKA NORAIDĪTI 

(EUR) 

Izdevumu veids Nacionālajā zvejas kontroles papildprogrammā 
plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, 
kuri atlasīti saskaņā ar šo 

lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Izmēģinājuma projekti: 

Starpsumma 693 523 0 0 

0 0 

Patruļkuģi un 
patruļlidmašīnas: 

Starpsumma 52 392 525 0 0 

Kopā 53 086 048 0 0

LV 22.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 356/89


	Komisijas Īstenošanas lēmums (2012. gada 7. decembris) par papildu finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādātajās zvejas kontroles, inspekcijas un pārraudzības programmās 2012. gadam (izziņots ar dokumenta numuru C(2012) 8967) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, dāņu, franču, grieķu, itāļu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, nīderlandiešu, poļu, portugāļu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā)  (2012/830/ES)

